ת"פ 7658-05-17 מדינת ישראל נ' ס

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל

המאשימה ב"כ המאשימה עו"ד חן נוב
נגד
ח ס

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד דבורה ביטון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשתי עבירות של איומים ובעבירה של תקיפת בת זוג בניגוד לסעיפים 379+
382(ב) ו- 192 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

על פי עובדות כתב האישום באפריל 2016, איים הנאשם על המתלוננת בפגיעה שלא כדין בגופה באומרו לה "אני
אשבור לך את שתי הרגליים ועל קביים את תלכי" וזאת בכוונה להפחידה או להקניטה.

ביום 22.7.16 בעקבות ויכוח איים הנאשם על המתלוננת באומרו לה " אני אעשה לך יום שחור ואת תראי מי אני"
ובסמוך לאחר מכן חסם את דרכה של המתלוננת ותקף אותה בכך שאחז בשתי ידיה.

אני מטילה על הנאשם 3 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירות בהן הורשע או כל
עבירת אלימות.

ב. פיצוי בסך 800 ₪ למתלוננת, הגב' זהבה סויסה, ע"ת 1. הפיצוי ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים רצופים
ושווים. תשלום ראשון לא יאוחר מיום 15.1.19 .

ככל שקיימים מוצגים - יושמדו בחלוף תקופת הערעור

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.